

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยแม่หลง หมู่ที่ 9
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 488,400.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยแม่หลง หมู่ที่ 9 เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ระยะทาง 210 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2565  
เป็นเงิน 548,894.45 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบสี่บาทสี่สิบห้าสตางค์)
- 5.1 อนุมัติราคากลาง ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2565
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1. นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ	ตำแหน่ง วิศวกร โยธาชำนาญการ	เป็นประธานกรรมการ
2 นายเทพพิทักษ์ ดิทองแก้ว	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
3. นายจักรกริช ใจซื่อสัตย์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยแม่เหล็ก หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 4 ม. ระยะทาง 210 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตร.ม รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2565 (ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 34.5 บาทขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	966.00	1.78	1,719.48	1.3607	2.42	2,339.70
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	900.91	37,838.22	1.3607	1,225.87	51,486.47
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	840.00	379.83	319,057.20	1.3607	516.83	434,141.13
4	Expansion Joint	ม.	16.00	144.40	2,310.40	1.3607	196.49	3,143.76
5	Contraction Joint	ม.	64.00	98.68	6,315.52	1.3607	134.27	8,593.53
6	Longitudinal Joint	ม.	210.00	65.85	13,828.50	1.3607	89.60	18,816.44
7	งานไหล่ทางหินคลุก หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	25.20	885.79	22,321.91	1.3607	1,205.29	30,373.42
					403,391.23		รวม	548,894.45
								548,894.45

ตัวอักษร (-) ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทสี่สิบห้าสตางค์

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง  
 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	403,391.23
=	1.3607

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ  
 ราคารัฐของ จ.สุราษฎร์ธานี เดือน มิถุนายน 2565

(ลงชื่อ) ..... ประมาณราคา

(นายเทพพิทักษ์ สีทองแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพพิทักษ์ สีทองแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกริช ใจซื่อสัตย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา